
PACHET DIVERSE Piese de schimb

I.D.: 56493370

Data publicarii	28.04.21	Coduri CPV	44423000-1 16820000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 899,15 RON - 899,15 RON

Descriere: 41471410300 - FILTRU AER 41471410300---15 X 17.65=264.75 00003503502 - SORB 00003503502---15 X 19.33=289.95 00009975519 - ARC TRACTIUNE 00009975519---15 X 3.78=56.70 00004007000 - BUJIE NGK BPMR 7A 00004007000---10 X 9.24=92.40 00004007009 - BUJIE USR7AC 00004007009---10 X 9.24=92.40 9807956846 - BUJIE BPR6ES (NGK)---5 X 20.59=102.95 necesar pt buna functionare a motouneltelor, utilizate la lucrarile de taiere mecanizata a ierbii de pe zonele verzi a domeniul public mun Deva din dotarea Serv. Intretinere Zone Verzi din cadrul SPIGM Deva,
